
KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEBESLUT 

av den 10 december 2013 

om tillstånd för Portugal att använda vissa ungefärliga uppskattningar för beräkning av underlaget 
för egna medel från mervärdesskatt 

[delgivet med nr C(2013) 8689] 

(Endast den portugisiska texten är giltig) 

(2013/749/EU, Euratom) 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DETTA BESLUT 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktions­
sätt, 

med beaktande av fördraget om upprättandet av Europeiska 
atomenergigemenskapen, 

med beaktande av rådets förordning (EEG, Euratom) nr 
1553/89 av den 29 maj 1989 om den slutliga enhetliga ord­
ningen för uppbörd av egna medel som härrör från mervärdes­
katt ( 1 ), särskilt artikel 13, och 

av följande skäl: 

(1) Enligt artikel 377 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 
28 november 2006 om ett gemensamt system för mer­
värdesskatt ( 2 ) får Portugal fortsätta att tillämpa undantag 
från skatteplikt för de transaktioner som anges i del B i 
bilaga X, punkterna 2, 4, 7, 9 10 och 13, på de villkor 
som gällde i medlemsstaten i fråga den 1 januari 1989. 
Dessa transaktioner ska tas med i beräkningen av under­
laget för egna medel från mervärdesskatt. 

(2) Portugal har begärt tillstånd från kommissionen att an­
vända vissa ungefärliga uppskattningar för beräkning av 
underlaget för egna medel från mervärdesskatt, eftersom 
landet inte kan göra någon exakt beräkning av underlaget 
för egna medel från mervärdesskatt avseende de trans­
aktioner som anges i del B, bilaga X, punkt 10 i direktiv 
2006/112/EG. Beräkningen skulle innebära en obefogad 
administrativ börda som inte står i proportion till de 
aktuella transaktionernas inverkan på Portugals samlade 
underlag för egna medel från mervärdesskatt. Däremot 
kan Portugal göra en beräkning med hjälp av ungefärliga 
uppskattningar för den aktuella typen av transaktioner. 
Portugal bör därför ges tillstånd att beräkna underlaget 
för egna medel från mervärdesskatt genom ungefärliga 

uppskattningar i enlighet med artikel 6.3 andra streck­
satsen i rådets förordning (EEG, Euratom) nr 1553/89. 

(3) För att skapa tydlighet och rättslig säkerhet är det lämp­
ligt att tidsbegränsa tillståndet. 

(4) De åtgärder som föreskrivs i detta beslut är förenliga med 
yttrandet från den rådgivande kommittén för egna medel. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

För beräkning av underlaget för egna medel från mervärdesskatt 
från och med den 1 januari 2013 ges Portugal tillstånd att 
använda ungefärliga uppskattningar avseende följande kategorier 
av transaktioner, som anges i del B, bilaga X till direktiv 
2006/112/EG: 

Persontransport (punkt 10). 

Artikel 2 

Detta beslut ska tillämpas från och med den 1 januari 2013 till 
och med den 31 december 2017. 

Artikel 3 

Detta beslut riktar sig till Republiken Portugal. 

Utfärdat i Bryssel den 10 december 2013. 

På kommissionens vägnar 

Janusz LEWANDOWSKI 
Ledamot av kommissionen

SV 12.12.2013 Europeiska unionens officiella tidning L 333/81 

( 1 ) EGT L 155, 7.6.1989, s. 9. 
( 2 ) EUT L 347, 11.12.2006, s. 1.
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